[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de proceder à ligação de água para o Bairro do Bambu.

J U S T I F I C A T I V A

			No Bairro do Bambu existem aproximadamente 30 chácaras que não possuem água encanada. Uma requisição antiga e recorrente dos moradores que sonham em ter água em suas torneiras.

          Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de novembro de 2017.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
78bed596-59d8-4dc0-9b7e-6888ce220906.png
PROTOCOLO 5025/2017 - 17/11/2017 14:35

image1.jpeg